
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel: 
Onderčanin Jan 
Revoluční 366 
Stará Paka 50791 
IČ:1977300

Objednávka k rámcové dohodě č. OBJR-38-828/2022 

Předmět objednávky:
Na základě Rámcové dohody SMLDEU-38-65/2020 u Vás objednáváme frézování pařezů 
na lokalitě Rýchorská Bouda.

Lokalita: Rýchorská Bouda
Počet pařezů: 60 pařezů jehličnanů nad 3,0 m2 (pouze odvoz hmoty)

24 pařezů jehličnanů do 3,0 m2 (pouze odvoz hmoty)
2 pařezy jehličnanů nad 3,0 m2 
6 pařezů jehličnanů do 3,0 m2 

Termín zásahu: 29.8. - 30.9.2022 
Projekt: Obnovný management krkonošských luk, OPŽP 

(CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010296)

Popis dílčí zakázky:
Předmětem této dílčí objednávky z rámcové dohody č. SMLDEU-38-65-2020 je 

frézování vybraných pařezů a jejich náběhů frézou na pařezy na lokalitě Rýchorská Bouda 
aodvoz odfrézované dřevní hmoty na deponie zajišťované zhotovitelem.

Část pařezů byla odfrézována v r. 2021, předmětem této objednávky je pouze 
odvoz vyfrézované hmoty u těchto pařezů. Odvozem se rozumí nakládka a odvoz 
vyfrézované dřevní hmoty na deponii a následné zarovnání terénu v místě frézování. Tato 
část prací tvoří 50% nákladů při odfrézování celého pařezu vč. odvozu, viz Příloha č.1. 
Rozpis pařezů viz Příloha č.2, jejich umístění viz Příloha č.3.

V reakci na navýšení cen PHM je upravena sazba dle interního předpisu Správy 
KRNAP, ev. č. P-OPNP-01/2022, viz příloha č.1.

Postup frézování:
Nejprve proběhne odfrézování pařezu a kořenových náběhů s následným 

vyhrabáním co největšího podílu odfrézované dřevní hmoty, nakypřená zemina bude 
použita pro zarovnání terénu. Na místě frézování zůstane co nejmenší podíl odfrézované 
dřevní hmoty promísené se zeminou. Odfrézování bude provedeno 15 cm pod úroveň 
terénu, včetně vyčnívajících kořenových náběhů. Úrovní terénu se rozumí povrch okolního 
terénu mimo terén vyzvednutý kořeny. Odfrézované dřevní hmota bude odvezena na 
deponie, které budou dohodnuty a odsouhlaseny zadavatelem předem. Odfrézované 
hmota bude částečně převážena po nezpevněných površích, zpravidla lučních porostech, 
které nesmí být poškozeny.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Přílohy:
Příloha č.1 - kalkulace 
Příloha č.2 - seznam pařezů 
Příloha č.3 - ortofoto lokality

Datum plnění od: 29.8.2022 

Datum plnění do: 30.9.2022 

Předběžná cena: 100 380,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd. ochrany přírody 

Kontaktní osoba: .

Příkazce operace: .

Správce rozpočtu: 

Datum a podpis: 9AÍ

Datum a podpis:

\ 1 -n'
Datum a podpis:..... ..............

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu prosím uveďte výše uvedené číslo objednávky a číslo projektu, jinak nebude 
uhrazena. Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

Souhlasím. Za dodavatele:

Onderčanin Jan 
Revoluční 366 
Stará Paka 50791 
IČ:1977300

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

V dne.....

Podpis:



Příloha č. 1 - kalkulace

lokalita počet pařezů typ dřeviny kategorie pařezů 
vč. náběhů

Rýchorská
Bouda

24 jehličnan do 3,0 m2
60 jehličnan nad 3,0 m2
6 jehličnan do 3,0 m2
2 jehličnan nad 3,0 m2

Celkem 92

Nabízená cena za dílčí objednávku
v rozsahu uvedeném v kalkulaci s přihlédnutím ke všem smluvním ujednáním.

bez DPH DPH 21% včetně DPH

100 380,00 21 079,80 121 459,80

‘Cenou za odfrézování se rozumí celková cena, která zahrnuje všechny nezbytné úkony k odstranění pařezu tj. dopravu na místo, frézování pařezů, nakládku a odvoz odfrézované dřevní hmoty 
na deponie zhotovitele do vzdálenosti 20 km a zarovnání terénu.
“Dle platného interního předpisu Správy KRNAP, evid. č„: P-OPNP-01/2022



Příloha č.2 - seznam pařezů

č. pařezu výměra k odfrézování (m2) stav
1 4,19

pařez
vyf rázován, 
zbývá odvoz 

hmoty

2 4,19
3 2,25
4 4,82
5 4,23
6 4,19
7 4,25
8 4,24
9 4,19

10 6,00
11 4,00
12 3,50
13 4,24
14 4,24
15 3,80
16 2,00
17 4,19
18 4,19
19 4,19
20 4,19
21 4,24
22 4,25
23 4,19
24 5,95
25 4,10
26 5,52
27 2,00
28 4,25
29 3,25
30 4,24
31 4,25
32 4,25
33 4,89
34 4,25
35 3,75
36 3,56
37 3,20
38 1,50
39 4,24
40 2,00
41 4,25
42 3,56
43 1,50
44 4,19
45 4,25
46 2,00
47 2,75



č. pařezu výměra k odfrézování (m2) stav
48 4,25

pařez
vyf rázován, 
zbývá odvoz 

hmoty

49 1,75
50 4,82
51 4,19
52 2,50
53 2,75
54 4,19
55 4,19
56 4,25
57 1,75
58 4,19
59 2,00
60 2,50
61 4,25
62 4,19
63 1,50
64 4,19
65 4,82
66 4,19
67 1,75
68 2,50
69 4,25
70 1,25
71 4,25
72 3,50
73 2,25
74 4,19
75 4,19
76 2,75
77 3/75
78 1,50
79 4,82
80 0,75
81 4,19
82 3,50
83 1,00
84 1,50
85 4,88

pařez - 
vyfrézování+ 

odvoz

86 4,19
87 1/25
88 0,50
89 0,80
90 0,70
91 1,65
92 1,35


		2022-09-08T10:14:53+0200
	Eva Kúřilová




